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87
83
81
82
85
84
86
90
89
88

96
95
99
98
100
149
94
93
143
145
142
91
141
97
147
150
92
144
146
148

166
167
168
161
845

XX° TROFEO CROSS NURAGHE UGOLIO

dhkk  kkAK

Comitato Regionale Sardo

ORGANIZZAZIONE: C.S. DIL. ATLETICA AMATORI NUORO
NUORO: 6 FEBBRAIO 2022

ESORDIENTI FEMMINILI C PULCINI

MEREU
OPPO
BUFFA

MARRAS ABRAINI

PANI

CORDEIRO MURGIA

RUIU
SERRA
SCANU
ALTANA

LUDOVICA

EF5

BEATRICE CHIARA EF5

AMELIA
MIA
AURORA
ELISA

CARLOTTA

SOFIA
CHANEL
PAOLA

EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5
EF5

Mt 200

NU264
NU233
NU147
NU147
NU264
NU264
NU264
SS229
SS8229
SS112

NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SPORT E VITA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA BUDDUSO'

ESORDIENTI FEMMINILI B MINIATLETICA METRI 300
TERESANNA EF8

BRAU
ARBAU
ROYCH
MUSSINU
SCHINTU
MELONI
BALVIS
ZOPPI
MINGIONI
DESSENA
STOCHINO
COLOMO
DESSOLIS
CAPPAI
SALIS
TATTI
MAZZELLA
MANCHIA
SECHI
SCANU

CHIARA
SARA
RACHELE
DEBORAH
GIULIA

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

MARIA PAOLA EF8

NIVES
GINEVRA
ILENIA
VIOLA
ESTER
ADELE
GIADA
MIA
SARA

EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8
EF8

FRANCESCA EF8

GIADA
CAMILLA
ISABEL

EF8
EF8
EF8

NU149
NU149
NU233
NU233
NU233
SS229
NU149
NU147
NU264
SS034
NU264
NU147
NU264
NU233
SS8229
SS229
NU147
SS034
SS034
SS229

ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA OZIERI

NUGORO TRACK AND FIELD
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ATLETICA SAN TEODORO

ESORDIENTI FEMMINILI A PROMOATLETICA METRI 600

FARINA
SELLONI
PADDEU
CATTE
LAI

JANA TERESA EF10
GRETA EF10
MARIAROSELLA EF10
PAOLA EF10
MARTINA EF10

NU233
NU233
NU233
NU147
NU149

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
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162
177
171
152
158
163
169
170
165
156
175
174
153
160
154
157
176
173
151
155
159
164
172

181
179
182
178
180

184
193
191
192
194
186
189
200
198
190
187
195
188
183
185
196
197
199
801

818
812
809
804
811

COSSU
MUSU
MURGIA
MIGLIOR
PUSCEDDU
CARBONI
FLORIS
SCHINTU
BATTACONE
COLOMO
TATTI
WEISSENFELS
MEREU
GUNGUI
MANCA
PORQUEDDU
BAVARO
LAZRI
VARGIU
PIRAS

LADU
IACOBESCU
CHEIKH

FRANCESCA
GRETA
FRANCESCA
STELLA
MARTINA
MELISSA
MARIA
VICTORIA
MARIA
ADELASIA
EMMA
JENNIFER
ELENA
FRANCESCA
BEATRICE MARIA
IRENE
MARTINA
GESADA
ENRICA
LETIZIA
RACHELE
ELIA ALESSANDRA
SARA

EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10

NU147
SS229
NU264
NUO074
NU147
NU149
NU233
NU233
NU233
NU147
SS8229
SS229
NU147
NU147
NU147
NU147
SS8229
SS229
NU074
NU147
NU147
NU149
SS8229

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SAN TEODORO
NUGORO TRACK AND FIELD
GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA SAN TEODORO

ESORDIENTI MASCHILI C PULCINI METRI 200

ARBASINO
SCHINTU
ASOLE
CAPPAI
SECHI

MULUKEN
MATTHIAS
EMANUEL
DAVIDE
LUDOVICO

EM5
EM5
EM5
EM5
EM5

SS229
NU233
SS229
NU233
SS034

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA OZIERI

ESORDIENTI MASCHILI B MINIATLETICA METRI 300

MARRAS ABRAINI

MEREU
TINU
FALCHI
CONCU
CARBONI
LIGAS
BAVARO
PASELLA
MEREU
CASULA
CARENTE

RODRIGUEZ CUETO

MURGIA
CAVADA
IDINI
MORITTU
SANNA
ERRIU

DIEGO
DIEGO
SAMUELE
JAIME FELIPE
NICOLA
MATTIA

ALESSANDRO MARIO

FEDERICO
MATTEO
GIULIO
FRANCESCO
ANTONELLO
KARLOS ANDRES
SAMUELE
GIOVANNI
DAVIDE
DARIO
LUCIO
GIANLUCA

EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8
EM8

NU147
NU264
NU264
NU264
OR178
NU233
NU264
SS229
SS8229
NU264
NU233
SS112
NU264
NUO074
NU149
SS208
SS5208
SS229
SS8229

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
POL GUILCER TEAM LA CITTA'
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA BUDDUSO'
NUGORO TRACK AND FIELD
GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI

ALGHERO MARATHON
ALGHERO MARATHON
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO

ESORDIENTI MASCHILI A PROMOATLETICA METRI 600

ARBASINO
ATZENI
PADDEU
LAI
CONGIU

TEMESGEN
RAIMONDO
MICHELE
RICCARDO
LUCA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

SS229
NU233
NU233
NU147
NU233

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SPORT E VITA
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15
20
24

808
802
810
813
803
807
816
815
817
814
819
805
806

820
826
822
824
821
827
823
825
828

829
832
831
830
833

837
834
835
836

838
842
843
840
841
839

844

119
121
127
114

ARGIOLAS
CARTA MANTIGLIA
COLLI
DESSOLIS
OBINU
ATZENI
DECANDIA
SERRA
TODDE
CATGIU
MELONI
ARCADU
CALVIA

GABRIELE
SORIN LUCA
JACOPO
MARCO
GIOVANNI
ROBERTO
NICOLAS
MATTIA
RICCARDO
LUCA
ROBERTO
LORENZO
CRISTIAN

RAGAZZE METRI 1000

DEMURTAS
BRAU
PORCU
PIRAS
CAREDDA
DESSOLIS
BUSSALAI
NIVOLA
MADONNA

IRENE
ROBERTA
ALICE

GIADA
ALESSANDRA
GIULIA
ELENA

ERICA

ELENA

RAGAZZI METRI 1000

CARTA
BROTZU
MURGIA
SABA
MEZZANO

GABRIEL
DIEGO DOMENICO
ANDREA
ANDREA
MATTEO

CADETTE METRI 2000

VARGIU
MIGLIOR
MONNE
USAI MILIA

AURORA
BIANCA
ELEONORA
NICOL BRIYITH

CADETTI METRI 2000

PORCU ROBERTO
MUTZETTE SALVATORE
ALPIGIANO FRANCESCO
PORCU FRANCESCO
ZICHI SIMONE

DI LECCE LORENZO
ALLIEVE METRI 2000

ORSI SARA

EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10
EM10

RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF
RF

RM
RM
RM
RM
RM

CF
CF
CF
CF

CM
CM
CM
CM
CM
CM

AF

NU233
NU147
NU233
NU264
NU147
NU233
SS8229
SS229
SS8229
NU264
SS8229
NU147
NU149

NUO074
NU149
NU147
NU149
NUO074
NU264
NU147
NU149
SS229

NU147
NU264
NU264
NU233
SS034

NU264
NU074
NU233
NU264

NU147
NU233
NU233
NU149
NU149
NU147

NU264

ATLETICA SPORT E VITA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SAN TEODORO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

GS ATLETICA OGLIASTRA
NUGORO TRACK AND FIELD
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI

ATLETICA SAN TEODORO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
NUGORO TRACK AND FIELD
NUGORO TRACK AND FIELD
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA OZIERI

NUGORO TRACK AND FIELD
GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA SPORT E VITA
NUGORO TRACK AND FIELD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA ORANI

ATLETICA ORANI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

NUGORO TRACK AND FIELD

JUNIOR PROMESSE SENIOR DONNE SF Mt 4500

PORCU
PIGA
SOLINAS
BUSSU

SENIOR DONNE SF35 Mt 4500

GIULIA
GIULIA
SOFIA
CATERINA

JF
SF
PF
SF

NU149
NU233
SS112
NU149

ATLETICA ORANI
ATLETICA SPORT E VITA
ATLETICA BUDDUSO
ATLETICA ORANI
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11
18

-~ O N

26

13
17
27

10
19
21
23
25

12
28
29

22

20
50
55

12
24
29
38

112
101
132
131

118
103
116
120
108

129
106
125
126

128
104
105
113
109
107
110
124
130

122
117

123
102
111

115

33
43
71
60

23
59
35
11
20
16
27
58

CARTA
CAMBEDDA
LOCHE
DEROMA

SENIOR DONNE SF40 Mt 4500

MARONGIU
CASANDRA
LODDO
SODDU
GANDOLFI

SENIOR DONNE SF45 Mt 4500

CANTARA
FRONTEDDU
COSsu
FODDE

SENIOR DONNE SF50 Mt 4500

MUREDDU
CAU

CORDA
MARINI
MAZZELLA
FRONTEDDU
PIRAS
PORCU
ZEDDA

SENIOR DONNE SF55 Mt 4500

MISCALI
LODDO

SENIOR DONNE SF60 Mt 4500

SEDDA
CANNEDDU
TOLU

SENIOR DONNE SF65 Mt 4500

COl

ANNALISA
ROSSELLA
MARIA LUISA

MARIA ANTONIETTA

MARIAELISA
DANIELA
FRANCESCA
SERAFINA
FIORELLA

LEONARDA
ROSANNA
PIERA
CARMELA

PATRIZIA
ANTONELLA
GIULIANA
ANGELA
ANTONELLA
FRANCESCA
CATERINA
RITA ANGELA
DANIELA

ROSALBA
ALESSANDRA

CHIARA
GISELLA
NICOLINA

MARIA LUCIA

SF35
SF35
SF35
SF35

SF40
SF40
SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55

SF60
SF60
SF60

CA025
NU147

NU149
NU147
NU149
NU149
NU147

SS181
NU147
SS112
SS112

SS122
NU147
NU147
CA267
NU147
NU147
NU147
SP136
SS208

OR172
NU149

OR172
NU147
NU147

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
RUNCARD

RUNCARD

ATLETICA ORANI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

GS MONTE ACUTO MARATHON
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA BUDDUSO

ATL LEGG LURAS

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SINNAI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ARCI FAVARO

ALGHERO MARATHON

MARATHON CLUB ORISTANO
ATLETICA ORANI

MARATHON CLUB ORISTANO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

SF65 NU149 ATLETICA ORANI

JUNIOR PROMESSE SENIOR UOMINI SM Mt 6000

CAREDDA
MEDDE
GAMBIOLI
BUTTAU

VALERIO
MARIO
PAOLO
ROBERTO

JM
JM
SM
SM

SENIOR UOMINI SM40 Mt 6000

MELIS
MAUREDDU
CARUSO
PAZZONA
ATZENI
SALARIS
THIJS
GRUSSU

ANDREA
SANDRO
CARLO
MARIO
GIANMICHELE
GIANLUCA
JIM

PIETRO

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

NU074
NU233

SS173

CA025
SS112
NU074
NU147
CA025
NU147
CA198
SS112

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA SPORT E VITA
RUNCARD

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
ATLETICA BUDDUSO'

GS ATLETICA OGLIASTRA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA BUDDUSO'
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2

14
15
25
26
30
33
39
44
45
54

13
18
19
31
36
41
52
53

10
11
17
28
37
40
42
46
49
51

60

16
21
23
34

4
63
36
52

54
66

21
51
67
22
70
18

56

31
57
15
10
12
62

68
64
38
47
48
69

45
49
13
28
32
24
17
46

72
14
19

30
42

65
29
26
39
41

SENIOR UOMINI SM45 Mt 6000

LADU
TILOCA
MESINA
PINNA
DELUSSU
ADDIS
COSSuU
CAREDDU
CONCAS
CARDONE
MELE
CORDELLA
AZARA
TICCA

VLADIMIR

SALVATORE ANGELO
LUCA SALVATORE

ANTONIO

ALESSANDRO

ANTONIO
NICOLA

GIANFRANCO
MASSIMILIANO

SIMONE
ADRIANO
GIOVANNI
PAOLO

ALESSANDRO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SENIOR UOMINI SM50 Mt 6000

BECCU
CAVALLARO
VARGIU
CARENTE
RUIU
OTTOBRINO
PIRAS
BAFFO
LAPIA
PORCU
ASOLE
VARGIU
FIORI
PISCHEDDA
MARZEDDU

QUIRICO
GIUSEPPE
GIOVANNI
ALDO
GIUSEPPE
ANTONELLO
MICHELE
GIUSEPPE
MICHELE
ANDREA
RAIMONDO
ANDREA
FABRIZIO
SALVATORE
PAOLO

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SENIOR UOMINI SM55 Mt 6000

FIORI
PAZZOLA
PORCU
COCCO
AGUS
SERRA

STEFANOPOLI

MANCOSU
MUSONE

STEFANOPOLI

PROIA
VARGIU
MARONGIU
PORCU
PIANA

STEFANO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FABRIZIO

PIERO GIUSEPPE

GUIDO
PIERPAOLO
SALVATORE
VINCENZO
LUIGI
WALTER

GIOVANNI MARIA
SEBASTIANO

PAOLO

GIAN BATTISTA

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SENIOR UOMINI SM60 Mt 6000

BUSSU
MUSCAS
ATZENI
BUSSU
FRONTEDDU

GESUINO
MAURO
LUCIANO
GIANPAOLO

FRANCESCO

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

NU147
SS208
NU074
SS093
NU147
SS112
SS8229
NU147
CA025
SS093
SS8229
CA025

NU147

SS112
NU147
CA269
SS112
NU147
NU147
NU147
SS208
NU147
SS229
SS8229
NU074
SS034
SS034
SS8272

OR172
SS043
NU147
CA267
NUO074
CA145
NU147
OR172
NU147

NU147
NU147
NU147
CA269
NU149

SS8229
CA267
CA198
NU149
NU149

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ALGHERO MARATHON

GS ATLETICA OGLIASTRA
POD AMATORI OLBIA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA BUDDUSO'
ATLETICA SAN TEODORO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
G.S. ATLETICA DOLIANOVA
POD AMATORI OLBIA
ATLETICA SAN TEODORO

G.S. ATLETICA DOLIANOVA
RUNCARD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

ATLETICA BUDDUSO

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
AMPA TRAINING

ATLETICA BUDDUSO'

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ALGHERO MARATHON

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SAN TEODORO

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA OZIERI

ATLETICA OZIERI

ARZACHENA RUNNERS

MARATHON CLUB ORISTANO
G.S. ATL OLBIA

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
ATLETICA SINNAI

GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA VILLAMARESE

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
MARATHON CLUB ORISTANO
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
RUNCARD

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
CIRC SPORT DIL ATL AMATORI
AMPA TRAINING

ATLETICA ORANI

ATLETICA SAN TEODORO
ATLETICA SINNAI

ASD OLYMPIA VILLACIDRO
ATLETICA ORANI
ATLETICA ORANI
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43
47
48

22
27
32
35
57

58

56

44
40
53
34

50
61
37
25

73

55

ARDU FELICE SM60
CARBONI FERDINANDO SM60
RAIA PIETRO SM60
CARTA GIUSEPPE SM60

SENIOR UOMINI SM65 Mt 6000

BUONO FILIPPO SM65
BUTTAU WALTER SM65
PISANU FRANCO SM65
SERRA OTTAVIO SM65
MEREU MARCELLO SM65

SENIOR UOMINI SM70 Mt 6000
NOCERINO GIUSEPPE SM70

SENIOR UOMINI SM75 Mt 6000
LUTZU ORESTE SM75

SENIOR UOMINI SM80 Mt 6000
ADDIS GIUSEPPE ANTONIO  SM8o

ORo011
NU149
SS093
NUO074

SS093
SS173
NU074
CA145
NU147

NU147

SS8217

SS112

RIU MANNU GONNOSTRAMATZA
ATLETICA ORANI

POD AMATORI OLBIA

GS ATLETICA OGLIASTRA

POD AMATORI OLBIA

SOC ATL TEMPIO PAUSANIA
GS ATLETICA OGLIASTRA
ATLETICA VILLAMARESE

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

CIRC SPORT DIL ATL AMATORI

PODISTICA SASSARI

ATLETICA BUDDUSO'



